ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 мая 2021 года №182-IV
О внесении изменения в Решение Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 27.01.2021г.  №158-IV «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года №778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Во изменение постановления Губернатора Курской области от 30.12.2020 № 433-пг «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Представительное Собрание Курчатовского района Курской области
РЕШИЛО:

1. В пункте 1 Решения Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 27.01.2021г. №158-IV «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года №778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» слова «включительно граждане, претендующие на замещение муниципальных должностей муниципального района «Курчатовский район» Курской области или должностей муниципальной службы муниципального района «Курчатовский район» Курской области,» заменить словами «включительно граждане, претендующие на замещение муниципальных должностей муниципального района «Курчатовский район» Курской области, должностей муниципальной службы муниципального района «Курчатовский район» Курской области, должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального района «Курчатовский район» Курской области»,.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Представительного Собрания                                      Л.С. Шуклина

Курчатовского района Курской области

Глава Курчатовского района

Курской области                                                                                        А.В. Ярыгин